Good Coffee

Koffie

Koffie van de Coffee & Coconuts
branderij in Amsterdam. Vraag de

barista voor meer info.

Espresso

Zwarte koffie

Filter koffie
Cortado*

Espresso Macchiato*
Cappuccino*

Grote cappu®*

Flat white*

Cafe Latte*
Babychino*

Extra shot

Warme dranken

Warme Choco*
Chai Latte*
Golden Latte*

Matcha Latte*

Kokosslagroom

*MelK

Havermelk (ook glutenvrij)
Amandelmelk

Kokosmelk

Koemelk

3.2
3.75
3.2
3.2
3.4
3.75
3.4
3.75
1.5

3.75
3.75
3.75
3.75

+0.4

Good Times

Koop ook je koffiebonen
voor thuis, aan de bar!

&

Thee

Thee van onze buren van De
Theeklipper. Elk seizoen variéren

we de smaken.

Earl grey
Groen
Wit

Rooibos

3.2
3.2
3.2
3.2

Verse gember & sinaasappel 3.5

Verse munt

Softdrinks

3.5

100% natuurlijk en organisch.

Verschillende blikjes
Limo groot

Limo klein

3.5
2.5
1.5

Sunshine Smoothies

Groot (€ 5) of klein (€ 3.5)

Zomer Sap
Aardbei, framboos, limoen

Mango lassi
Mango, skyr, munt, honing
en masala

Veggie

Z.oete appel, spinazie, wortel,

komkommer en gember



All day brunch

Met brood van de dag
Kleine optie € 6

Avo Shaka
Feta, avocado, geroosterde tomaten

Beach Break

Gepocheerd el met aubergine, paprika en

kruidige tomatenstoof

French Toast
French toast met seizoensfruit en
kokosschuim

Breakfast Bowl

Acal, banaan, bessen, mango, bukini
en granola van Coffee & Cononuts

10

~
We hebben vaak specials buiten de
kaart om — zie het krijtbord!
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Kids

PB&]

Broodje pindakaas en jam

Surfing Monkey
Broodje pindakaas met banaan

2.5

(

We hebben ook heerlijke koeken en
cakes. Kom kijken bij de bar!
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Ombakbagus




